КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ УРАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28 апреля 2018 года №15 -р
с.Яблочное
Об окончании отопительного сезона 2017-2018 г.г.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и Уставом Уральского сельсовета, в связи с повышением температуры наружного воздуха, Администрация Уральского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Завершить отопительный сезон с 4 мая  2018 года.

2. Обнародовать настоящее распоряжение в местах, предусмотренных  Уставом Уральского сельсовета Варгашинского района Курганской области
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
Глава Уральского сельсовета                               Л.Ю.Широких